
jfl* DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W® W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 2 Gorzów Wielkopolski, dnia 16 czerwca 1981 r. poz. 6*11

poz. 6 Uchwala nr VI/20/81 WRN w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 14. V. 1981 r. w sprawie utwo
rzenia Wojewódzkiego Funduszu Odnowy 
Zabytków.

poz. 7 Uchwała nr VI/24/81 WRN w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 14 V. 1981 r. w sprawie za
twierdzenia uchwały w sprawie wprowadze
nia szczegółowego trybu najmu lokali i bu
dynków w Pełczycach.

poz. 8 Zarządzenie nr 9/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 13.IV.1981 r. w sprawie obiegu doku
mentów kierowanych do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego.

poz. 9 Zarządzenie nr 15/81 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 22 maja 1981 r. w sprawie po
działu wód otwartych województwa gorzow
skiego na obwody rybackie.

poz. 10 Zarządzenie porządkowe nr 3/81 Naczelnika 
Miasta i Gminy w Choszcznie z dnia 10.VI. 
1981 r. w sprawie ograniczenia poboru wody 
z sieci wodociągowej w okresie letnim.

poz. 11 Zarządzenie nr 9/81 Prezydenta Miasta Go
rzowa Wlkp. z dnia 16. VI. 81 r. w sprawie 
ustalania cen za dzierżawę pojemników na 
śmieci na terenie miasta Gorzowa.

Poz. 6

UCHWAŁA NR VI/20/81 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.

z dnia 14.V.1981 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Od
nowy Zabytków.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 
1979 r. o terenowych funduszach odnowy zabytków 
(Dz. U. Nr 8, poz. 46) oraz § 1 ust: 1 i 2 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 1979 r. w 
sprawie zasad wprowadzania dopłat do cen biletów 
wstępu do obiektów zabytkowych i muzeów oraz u- 
sług hotelarskich i turystycznych (Dz. U. Nr 14, poz. 
94) Wojewódzka Rada Narodowa na wniosek Wojewo
dy Gorzowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy się Wojewódzki Fundusz Odnowy Zabytków 
zwany dalej „Funduszem”.

§ 2

Dochodami Funduszu będą:

1. D'arowizny, w tym dobrowolne wpłaty osób fizycz
nych. oraz uspołecznionych i nieuspołecznionych 
jednostek organizacyjnych.

2. Wpłaty z organizowanych na ten cel zbiórek pub
licznych i imprez.

3. Dopłaty do cen biletów wstępu do Muzeum Okrę
gowego w Gorzowie i Muzeum w Międzyrzeczu 
w wysokości 1 zł od osoby.

4. Dopłaty do cen usług hotelarskich i turystycznych 
w następującej wysokości:
— do cen za noclegi w hotelach kat. (cztery gwia

zdki) — 5 zł od osoby,
— do cen za noclegi w hotelach (trzy i dwie 

gwiazdki) — 3 zł od osoby,
— do cen za noclegi w domach wycieczkowych 

wszystkich kategorii — 2 zł od osoby.
5. Wpływy ze sprzedaży nieruchomych obiektów za

bytkowych, stanowiących własność Państwa.

6. Wpływy ze zwrotu kosztów robót wykonanych ze 
środków państwowych w obiektach zabytkowych, 
na podstawie ustawy o ochronie dóbr kultury i o 
muzeach.

7. Dotacje z budżetu Wojewódzkiej Rady Narodowej 
oraz budżetu centralnego.

8. Inne środki i dochody budżetowe nie wymienione 
w punktach 1—7.

§ 3

Dopłaty do cen biletów i usług hotelarskich, o któ
rych mowa w § 2 pkt 3 i 4 nie dotyczą:
— młodzieży szkolnej i studentów,
— emerytów i rencistów,
— inwalidów i osób im towarzyszących,

żołnierzy odbywających czynną służbę wojskową, 
osób korzystających z hotelu na koszt jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

§ 4

Fundusz przeznacza się na finansowanie przedsię
wzięć, związanych z odnową, zabezpieczeniem i kon
serwacją zabytków, stanowiących dobra kultury na
rodowej w rozumieniu ustawy o ochronie dóbr kul
tury i o muzeach.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Go
rzowskiemu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

Foz. 7
UCHWAŁA NR VI/24/81 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W GORZOWIE WLKP.

z dnia 14 maja 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia uchwały w sprawie wpro
wadzenia szczegółowego trybu najmu lokali i budyn
ków w Pełczycach.

Na podstawie art. 20 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1974 r. — Prawo Lokalowe (Dz. U. Nr 14, 
poz. 84), uchwala się co następuje:

1. Zatwierdza się uchwałę Nr XII/21/79 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy w Pełczycach z dnia 14 
grudnia 1979 r. w sprawie wprowadzenia szczegól
nego trybu najmu lokali i budynków na terenie 
miasta Pełczyce.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie.

3. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Go
rzowskiemu.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

Foz. 8
ZARZĄDZENIE NR 9/81 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 13 kwietnia 1981 r.

w sprawie obiegu dokumentów kierowanych do Na
czelnego Sądu Administracyjnego.

Na podstawie § 2, ust. 1 i § 3 pkt 2 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w spra
wie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) i w zwią
zku z art. 200 kodeksu postępowania administracyjne
go (Dz. U. Nr 9, poz. 26) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Skargi zwane dalej „skargami sądowymi” kiero

wane do Naczelnego Sądu Administracyjnego zwa
nego dalej „NSA” na ostateczne decyzje administra
cyjne winny być rejestrowane w Biurze Organiza
cyjno-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w 
Gorzowie zwanego dalej „Biurem”.

2. Rejestr skarg sądowych, o których mowa wyżej, 
winien zawierać następujące rubryki:
1) liczba porządkowa,
2) data wpływu,
3) oznaczenie składającego skargę,
4) oznaczenie zaskarżonej decyzji,
5) wydział załatwiający skargę,
6) termin udzielenia odpowiedzi na skargę,
7) sposób i data załatwienia skargi (nr pisma i da

ta wysłania skargi do NSA),
8) data rozpoznania sprawy w NSA (komu dorę

czono wezwanie),

9) rozstrzygnięcie sprawy przez NSA (komu prze
kazano orzeczenie),

10) data wniosku o rewizję nadzwyczajną i wynik 
rewizji.

3. Biuro winno również ewidencjonować zawiado
mienia NSA kierowane do Wojewody Gorzow
skiego i stwierdzające uchybienia w pracy tereno
wych organów administracji państwowej.

§ 2

1. Po wpisaniu skargi sądowej do rejestru, o któ
rym mowa wyżej, Biuro kieruje ją do właściwego 
rzeczowo wydziału, który obowiązany jest w cią
gu 14 dni zbadać skargę w aspekcie jej słuszności 
i jeżeli uzna ją za słuszną przygotować decyzję <r 
uchyleniu lub zmianie zaskarżonej decyzji admi
nistracyjnej. O treści decyzji uwzględniającej skar
gę sądową, Wydział zobowiązany jest powiadomić 
Biuro.

2. W przypadku braku podstaw do uznania skargi są
dowej za słuszną wydział przy pomocy Biura Or
ganizacyjno-Prawnego i Kadr — także w ciągu 
14 dni — przygotuje projekt odpowiedzi na skar
gę do NSA i przedłoży odpowiedź do podpisu Wo
jewody Gorzowskiego dbając o to, aby odpowiedź 
ta wraz ze skargą i z aktami sprawy administra
cyjnej doręczona została do NSA przed upływem 
30-dniowego terminu ustawowego.

3. Odpowiedź na skargę sądową powinna odrzucać 
zarzuty skargi i uwzględniać w polemice z zarzu
tami skargi przede wszystkim prawne aspekty 
sprawy oraz nawiązywać do uzasadnienia prawne
go zaskarżonej decyzji, przy czym sposób prawne-



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

go rozumowania i rozumienia prawa przez organ 
administracji państwowej powinien być przejrzy
sty, logiczny i umiejscowiony w systemie prawa 
oraz w miarę możliwości poparty komentarzami, 
rozstrzygnięciami naczelnych organów administra
cji państwowej, orzecznictwem NSA i sądownie^ 
twa powszechnego.
Kopia odpowiedzi — przed przedłożeniem orygi
nału odpowiedzi do podpisu Wojewody — winna 
być aprobowana przez dyrektora wydziału i radcę 
prawnego.

§ 3

1. Akta spraw administracyjnych przesłane do NSA 
winny być starannie uporządkowane, a dokumen
ty w nich zawarte ułożone według kolejności i w 
myśl instrukcji kancelaryjnej.

2. Akta spraw rozpoznawanych w trybie odwoław
czym powinny być zwracane do urzędów tereno
wych organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego, dopiero po upływie 30-dniowego 
terminu, w którym może być wniesiona skarga 
do NSA.

§ 4

Wszelka korespondencja kierowana do NSA powinna 
być przesłana pocztą za pokwitowaniem lub doręczo
na bezpośrednio przez pracownika do sekretariatu 
NSA (art. 39 i art. 45 kpa).

§ 5

Zastępstwo Wojewody Gorzowskiego w postępowa
niu przed sądowe NSA i na rozprawie przed tym są
dem należy do wydziałów, których sprawa jest przed
miotem rozpoznawania przez NSA. Na rozprawie powi
nien występować dyrektor wydziału, a w sprawach 
szczególnie prawnie złożonych także radca prawny 
urzędu.

§ 6

Skargi sądowe na decyzje administracyjne wydawane 
przez dyrektorów i kierowników zjednoczeń, przed
siębiorstw, zakładów i instytucji, którzy prowadzą 
sprawy administracyjne w ramach upoważnienia Wo
jewody Gorzowskiego udzielonego im w trybie roz- 
porzdązenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15. VIII. 
1977 r. w sprawie określenia rodzajów spraw należą
cych do administracji państwowej, które z upoważ

nienia terenowych organów administracji państwo
wej mogą załatwić kierownicy terenowych zjedno
czeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji (Dz. U. 
Nr 27, poz. 115 ze zmianą Dz. U. z 1980 r. nr 11, poz. 
35) podlegają także wpisaniu do rejestru prowadzo
nego przez Biuro (§ 1, ust. 1).

§ 7

W przypadku skargi prokuratora do NSA na ostatecz
ną decyzję terenowego organu administracji pań
stwowej stopnia podstawowego — postanowienia §§ 
1, 2, 3 ust. 1, 4, 5 niniejszego zarządzenia stosuje się 
odpowiednio do Prezydenta Miasta Gorzowa, naczel
ników miast, miast i gmin oraz gmin przy czym odpo
wiedź na skargę do NSA podpisuje naczelnik a w roz
prawie przed NSA ma obowiązek uczestniczyć sekre
tarz.urzędu. Tam, gdzie są zatrudnieni radcowie praw
ni może im być powierzone zastępstwo przed NSA.

§ 8

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o dy
rektorach wydziałów — odnosi się to również do' 
przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Planowania, 
kuratora Oświaty i Wychowania, komendanta Ko
mendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych i do Lekarza 
Wojewódzkiego oraz do dyrektorów (kierowników) 
wojewódzkich zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów 
i instytucji, o których mowa w § 6 zarządzenia.

§ 9

Wykonanie zarządzenia powierza się terenowym or
ganom administracji państwowej stopnia podstawo
wego, dyrektorom wydziałów oraz dyrektorom i kie
rownikom wojewódzkich zjednoczeń, przedsiębiorstw, 
zakładów i instytucji, o których mowa w § 6 zarzą
dzenia, zaś koordynację całości spraw nim objętych 
—• dyrektorowi Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

WOJEWODA GORZOWSKI

(—) mgr Stanisław NOWAK

Poz. 9
ZARZĄDZENIE NR 15/81 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 22 maja 1981 r.

w sprawie podziału wód otwartych województwa go
rzowskiego na obwody rybackie.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 7 marca 1932 
roku o rybołówstwie (Dz. U. nr 35, poz. 357 z później

szymi zmianami) oraz zarządzenia nr 202 Ministra 
Rolnictwa z dnia 17 sierpnia 1976 r. w sprawie po
działu wód otwartych na obwody rybackie (Dz. Urz. 
Min. Roln. nr 11, poz. 46) zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się podziału wód otwartych województwa 
gorzowskiego na obwody rybackie, których nazwy, 
opis granic oraz numerację zawiera załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

§ 2

Granice obwodów rybackich na wodach znajdują
cych się na pograniczu województw: poznańskiego, 
szczecińskiego, koszalińskiego, pilskiego i zielonogór
skiego ustalono w drodze porozumień zawartych z 
wojewodami: poznańskim, szczecińskim, koszalińskim, 
pilskim i zielonogórskim.

§ 3

Dokumentacja podziału wód otwartych wojewódz
twa gorzowskiego na obwody rybackie znajduje się 
w Wydziale Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i 
Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4

Zobowiązuje się użytkowników obwodów rybackich 
do uzyskania pozwoleń wodnoprawnych na korzysta
nie z wód do celów rybackich.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się 
dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywno
ściowej i Leśnictwa.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

WOJEWODA GORZOWSKI
(—) mgr Stanisław Nowak

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 15/81 
Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 22 maja 1981 r.

WYKAZ OBWODÓW RYBACKICH
1. Obwód rybacki rzeki Odry nr 1.

Obwód rybacki obejmuje rzekę Odrę od granicy 
województwa zielonogórskiego km 566,9 rzeki 
(ujście rzeki Pliszki) do południowego brzegu 
rzeki Warty km 617,7 rzeki Odry. Obwód obej
muje 50% istniejącej szerokości koryta, zgodnie 
z przebiegiem granicy PRL.

2. Obwód rybacki rzeki Odry nr 2.
Obejmuje 50% szerokości koryta rzeki Odry, 
zgodnie z przebiegiem granicy PRL na odcinku 
od południowego krańca ujścia rzeki Warty do 
północnego krańca rzeki Myśli.

3. Obwód rybacki rzeki Hanki nr 2.
Obwód obejmuje zlewnię rzeki Hanki na odcinku 
od granicy z woj. zielonogórskim (most drogowy 
na wschód od m. Starociu) do górnej krawędzi 
progu wodnego w miejscowości Rzepin wraz z 
dopływami i leżącymi na nich jeziorami.

4. Obwód rybacki rzeki Hanki r 3.
Obwód obejmuje zlewnię strugi Rzepia z dopły
wami i leżącymi na nich jeziorami. Dolną gra
nicę obwodu stanowi most drogowy w m. Liszki.

5. Obwód rybacki rzeki Hanki nr 4.
Obejmuje zlewnię rzeki Hanki na odcinku od 
górnej krawędzi progu wodnego w Rzepinie do 
dolnej krawędzi progu wodnego w m. Rybocice 
wraz z dopływami nie będącymi w granicach 
innych obwodów oraz leżącymi na nich jezio
rami.

6. Obwód rybacki rzeki Obry nr 3.
Obwód obejmuje:
a) zlewnię rzeki Obry na odcinku od północnej 

krawędzi mostu drogowego na szosie Między
rzecz—Pszczew w miejsowości Policko do pół
nocnej części krawędzi mostu drogowego w 
m. Strzyżewo, woj. zielonogórskie,

b) zlewnię rzeki Czarna Woda na odcinku od 
ujścia do progu wodnego w m. Trzciel (młyn),

c) zlewnię Strugi Wrońskiej na odcinku od uj- 1 
ścia do progu wodnego w m. Borowy Młyn.

W skład obwodu wchodzą również jeziora leżące 
na rzekach i dopływach.

7. Obwód rybacki rzeki Obry nr 3.
Obwód obejmuje odcinek rzeki Obry od progu 
wodnego starej śluzy w m. Górzyca do północnej 
krawędzi mostu w m. Policko na szosie Między
rzecz—Pszczew.
Na strudze Wojciechowskiej granicę obwodu staj 
nowi krawędź odłówki przy mnichu stawu nr 9 
kompleksu Kęszyce.
Na rzece Paklicy granicą obwodu jest próg wod
ny w Międzyrzeczu przy ul. ’Młyńskiej.
W skład obwodu wchodzą jeziora leżące na do
pływach i wymienionych wyżej odcinkach rzek.

8. Obwód rybacki rzeki Obry nr 4.
Obwód obejmuje odcinek rzeki Obry od górnej 
krawędzi przelewu na zaporze elektrowni Ble
dzew do górnej krawędzi progu ■ wodnego starej 
śluzy w m. Górzyca oraz ujściowy odcinek Stru
gi Jeziornej do jez. Długie. W skład obwodtn 
wchodzą jeziora i Zalew Bledzewski.

9. Obwód rybacki rzeki Obry nr 5.
Obejmuje zlewnię rzeki Obry na odcinku od pro
gu wodnego w m. Oberski Młyn do zapory ele
ktrowni Bledzew, łącznie z jeziorami leżącymi 
na dopływach.

10. Obwód rybacki Czarna Woda.
Obwód obejmuje zlewnię rzeki Czarna Woda 
wraz z dopływami. Granica zlewni obwodu prze
biega po granicy woj. zielonogórskiego i gorzow
skiego. Granicę obwodu zlewni na terenie woj. 
poznańskiego wyznaczają dolne zachodnie kra
wędzie pierwszych przepustów, jazów, mostów 
znajdujących się na Czarnej Wodzie i dopływach 
po stronie woj. poznańskiego. Dolną granicę ob
wodu stanowi próg młyna w m. Trzciel.

11. Obwód rybacki jeziora Chłop.
Obwód obejmuje zlewnię strugi Wrońskiej. Dol
ną granicą obwodu jest próg wodny w m. Bo
rowy Młyn.



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

12. Obwód rybacki Strugi Jeziornej.
Obwód obejmuje zlewnię Strugi Jeziornej wraz 
z leżącymi na niej jeziorami. Dolną granicę ob-

■ wodu stanowi ścianka szczelna typ Larsena znaj
dująca się 60 m poniżej wypływu Strugi Jezior
nej z Jez. Długiego.

13. Obwód rybacki Strugi Wojciechowskiej.
Obwód obejmuje zlewnię Strugi Wojciechowskiej 
łącznie z jeziorami. Dolną granicą obwodu jest 
staw nr 9 kompleksu Kęszyca.

14. Obwód rybacki jeziora Bukowiecko-Wyszanow- 
skiego.
Obejmuje rzekę Paklicę od progu wodnego w m. 
Jordanowo (woj. zielonogórskie) do górnej krawę
dzi progu wodnego przy ul. Młyńskiej w Mię
dzyrzeczu wraz z dopływami i leżącymi na niej 
jeziorami.

15. Obwód rybacki rzeki Warty nr 1.
Obwód obejmuje rzekę Wartę od granicy z wo
jewództwem poznańskim do ujścia rzeki Noteci 
w m. Santok wraz z dopływami, starorzeczami 
i jeziorkami.

16. Obwód rybacki rzeki Warty nr 2.
Obwód obejmuje rzekę Wartę wraz z dopływami, 
starorzeczami i jeziorkami (nie będącymi osobny
mi obwodami rybackimi) od ujścia rzeki Noteci 
koło m. Santok do ujścia Warty do Odry w Ko- 
strzyniu.

17. Obwód rybacki Strugi Kamionka.
Obwód obejmuje całą zlewnię strugi Kamionka 
wraz z dopływami i leżącymi na nich jeziorami.

17a. Obwód rybacki jeziora Zrucin.
Obwód obejmuje Strugę. Dolną granicę obwodu 
stanowi przepust pod szosą Międzychód—Siera
ków w m. Międzychód.

18. Obwód rybacki jeziora Miejskiego.
Obwód obejmuje Bielską Strugę na południe od 
przepustu głównej ulicy w Międzychodzie z do
pływami i leżącymi na nich jeziorami.

19. Obwód rybacki jeziora Gorzyń.
Obwód obejmuje Strugę Dormowską od źródeł 
do progu wodnego w m. Male na linii kolejowej 
Międzychód—Wierzbno wraz z dopływami i le
żącymi na nich jeziorami.

20. Obwód rybacki jeziora Meszyn.
Obwód obejmuje zlewnię cieku wraz z dopływa
mi i leżącymi na nich jeziorami. Dolną granicą 
obwodu jest przecięcie się cieku z wałem prze
ciwpowodziowym rzeki Warty.

21. Obwód rybacki jeziora Łubikowskiego.
Obwód obejmuje zlewnię Strugi Lubikowskiej 
wraz z dopływami i leżącymi na nich jeziorami. 
Dolną granicą obwodu jest próg wodny na sta
rym jazie młyńskim w m. Prochnina.

22. Obwód rybacki jeziora Glinik.
Obwód obejmuje zlewnię kanału Reszkowickiego 
wraz z jeziorami. Dolną granicę obwodu stanowi 
przepust w m. Glinik.

23. Obwód rybacki Strugi Lubniewka
Obwód rybacki obejmuje zlewnię strugi Lubnie- 
wki wraz z dopływami i leżącymi w jej zlewni 

jeziorami. Dolną granicą obwodu jest krawędź 
progu wodnego po starym młynie znajdującym 
się 300 m na południe od szosy Skwierzyna — 
Kostrzyń.

24. Obwód rybacki Strugi Rudzianka
Obwód obejmuje Strugę Rudzianka — Strugę 
Krzemienna z dopływami i leżącymi na nich je
ziorami. Dolną granicą obwodu jest ujście Strugi 
Rudzianki do kanału Reszkowickiego.

25. Obwód rybacki rzeki Postomii.
Obwód obejmuje zlewnię rzeki Postomii od źró
deł do górnej krawędzi progu wodnego w m. 
Krzeszyce . wraz ze wszystkimi dopływami i leżą
cymi na nich jeziorami.

26. Obwód rybacki rzeki Łęczy.
Obwód obejmuje zlewnię rzeki Łęczy od źródeł 
do górnej krawędzi progu wodnego w m. Ośno 
Lubuskie — Szczuka wraz z dopływami i leżą
cymi na nich jeziorami.

27. Obwód rybacki rzeki Łęczy 2.
Obwód obejmuje zlewnię rzeki Łęczy na odcinku 
od progu wodnego w Ośnie Lubuskim — Szczuka 
do progu wodnego przy starym młynie w Słoń
sku wraz z dopływami i leżącymi na nich jezio
rami.

28. Obwód rybacki Raczej Strugi.
Obwód obejmuje zlewnię kanału Racza Struga 
wraz z dopływami i leżącymi na nich jeziorami. 
Dolną granicą obwodu jest górna krawędź jazu 
znajdującego się na zachód od m. Żabice.

29. Obwód rybacki kanału Głusza.
Obwód obejmuje kanały Głusza, Lednik, Lemie- 
rzycko-Krzeszycki, Grodziski, Krąpiński, Maria- 
nowski, Reszkowicki, Strużnik i rzekę Postomię 
wraz z dopływami i starorzeczami. Początek ob
wodu w m. Łukomin. Dolną granicę obwodu wy
znacza pompownia w m. Gęśnik.

30. Obwód rybacki Basenu Słońskiego.
Obwód obejmuje wodozbiór starorzeczy, kanałów 
i cieków Basenu Słońskiego, w tym:
rzeka Postomia na dł. 28,5 km od ujścia
Kanał Lemierzycki na dł. 3,0 km od ujścia
Kanał Torfowy na dł. 4,6 km od ujścia 
rzeka Łęcza na dł. 2,0 km od ujścia 
kanał Prędy na dł. 4,6 km od ujścia 
kanał Radzisz na dł. 5,0 km od ujścia 
Racza Struga na dł. 10,6 km od ujścia 
Kanał Muszyna na dł. 14,0 km od ujścia.

31. Obwód rybacki jeziora Piaskowe.
Obwód obejmuje wodozbiór Strugi Piaskowa 
wraz z leżącymi na nim jeziorami.

32. Obwód rybacki jezioro Radogoskie.
Obwód obejmuje wodozbiór Strugi Kopańskiej 
i Młyńskiej wraz z jeziorami. Dolną granicę sta
nowi most na drodze Międzychód—Drezdenko.

33. Obwód rybacki jezioro Mierzyńskie.
Obejmuje zlewnię Mierzęckiej Strugi wraz z do
pływami i leżącymi na nich jeziorami. Dolną 
granicą obwodu jest most na drodze łączącej 
m. Międzychód z Mierżyniem.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

34. Obwód rybacki Strugi Srebrna.
Obwód obejmuje wodozbiór strugi Srebrna wraz 
z leżącymi na niej jeziorami. Dolną granicą ob
wodu jest' most drogowy w m. Klonia na drodze 
Wojcieszyce—Gorzów Wlkp.

35. Obwód rybacki jeziora Wielkiego.
Obejmuje wodozbiór rz. Witniczanki wraz z le
żącymi na niej jeziorami. Dolną granicę obwodu 
stanowi most drogowy w m. Witnica.

36. Obwód rybacki kanału Bieleń.
Obejmuje wodozbiór cieków i kanałów na pół
nocnym, prawym brzegu Warty, poza wałami 
przeciwpowodziowymi rzeki, od m. Nowiny Wiel
kie—Swierkocin do przepompowni w m. War
niki.

37. Obwód rybacki rzeki Rudawy (Hamerki).
Obejmuje zlewnię rzeki Kamerka w granicach 
woj. gorzowskiego. Dolną granicę obwodu wy
znacza most drogowy na szosie Międzychód— 
—Drezdenko.

38. Obwód rybacki Strugi Lubiatka.
Obejmuje zlewnię Strugi Lubiatka wraz z leżą
cymi na niej jeziorami. Dolną granicą obwodu 
jest most w m. Trzebicki Młyn na drodze Trze
bież—Goszczanowo.

39. Obwód rybacki Strugi Gościmka.
Obejmuje wodozbiór Strugi Gościmka wraz z 
dopływami i leżącymi na niej jeziorami. Dolną 
granicę obwodu stanowi wodopój w m. Zieląt- 
kowo.

40. Obwód rybacki jeziora Goszczanowski Staw.
Obejmuje zlewnię jeziora Goszczanowski Staw.

41. Obwód rybacki rzeki Noteć.
Obejmuje rzekę Noteć od mostu drogowego w m. 
Stare Bielice do ujścia do rz. Warty w m. San
tok, wraz ze starorzeczami, rozlewiskami i do
pływami nie stanowiącymi odrębnych obwodów 
rybackich.

42. Obwód rybacki jeziora Górnego.
Obejmuje zlewnię cieku Młynówki wraz z je
ziorami nie stanowiącymi innych obwodów. Doi 
ną granicą obwodu jest most kolejowy na linii 
Gorzów Wlkp.—Drezdenko.

43. Obwód rybacki rzeki Polki nr 1.
Obwód obejmuje górną część zlewni rzeki Polki 
wraz z dopływami i leżącymi na nich jeziorami. 
Dolną granicę obwodu wyznacza most drogowy 
na szosie Danków—Buszów.

44. Obwód rybacki rzeki Polki nr 2.
Obwód obejmuje środkową część zlewni rzeki 
Polki wraz z dopływami i leżącymi na nich je
ziorami. Górną granicę obwodu stanowi most na 
szosie Danków—Buszów, dolną granicę stanowi 
krawędź progu wodnego przy moście na drodze 
Gorzów—Wieiisławice.

45. Obwód rybacki rzeki Polki nr 3.
Obwód obejmuje dolną część zlewni rzeki Polki 
wraz z dopływami i leżącymi na nich jeziorami. 
Górną granicą obwodu jest krawędź progu wod

nego przy moście na szosie Gorzów—Wieiisławice 
w m. Wilanów. Dolną granicę obwodu wyznacza 
most kolejowy relacji Krzyż—Gorzów w m. Gór
ki Noteckie.

46. Obwód rybacki rzeki Santocznej nr 1.
Obwód ‘obejmuje górną część zlewni rzeki San
tocznej do progu jazu młyńskiego w m. Zdroisko 
wraz z dopływami i znajdującymi się na nich je
ziorami.

47. Obwód rybacki rzeki Santoczna nr 2.
Obwód obejmuje dolną część zlewni rzeki San
tocznej na odcinku od śluzy młyńskiej w m. 
Zdroisko do ujścia do kanału Pulsa.

48. Obwód rybacki Strugi Racza.
Obwód obejmuje zlewnię Strugi Racza wraz z 
dopływami i leżącymi na nich jeziorami. Dolną 
granicą obwodu jest most kolejowy w m. Pło- 
mykowo na linii Gorzów—Drezdenko.

49. Obwód rybacki rzeki Drawy nr 1.
Obwód obejmuje część zlewni rzeki Drawy na 
odcinku od progu wodnego w Braninie wraz z 
dopływami i leżącymi na nich jeziorami do uj
ścia rzeki Mąkowarki.

50. Obwód rybacki rzeki Drawy nr 2.
Obwód rybacki obejmuje zlewnię rzeki Drawy 
na odcinku od progu wodnego elektrowni Ka
mienna do progu wodnego w Braninie wraz z 
dopływami. Granicą obwodu na rzece Korytnicy 
jest krawędź jazu nawadniającego ośrodek zary
bieniowy Jaźwiny w miejscowości Sówka.

51. Obwód rybacki rzeki Drawy nr 3.
Obwód obejmuje rzekę Drawę na odcinku od 
mostu kolejowego w m. Nowe Bielice, od progu 
wodnego elektrowni Kamienna, rzekę Płociczna 
od ujścia do Drawy do jez. Ostrowiec wraz z 
dopływami i leżącymi na nich jeziorami nie sta
nowiącymi innych obwodów.

52. Obwód rybacki Strugi Słopica.
Obwód obejmuje Strugę Słopica od mostu w m. 
Walnik do granic woj. gorzowskiego, wraz z je
ziorami Dominikowo Duże i Dominikowo Małe.

o3. Obwód rybacki rzeki Korytnica.
Obwód obejmuje rzekę Korytnica od jazu w 
ośrodku zarybieniowym w Jaźwinach do granicy 
woj. gorzowskiego wraz z dopływami i jez. No
wa Korytnica.

54. Obwód rybacki Ostrowiec Wielki.
Obwód rybacki Ostrowiec Wielki obejmuje je
zioro Ostrowiec Wielki. Górną granicę obwodu 
stanowi jaz na rzece Płocicznej w miejscowości 
Orzeń, dolną granicą jest próg wodny na sztucz
nym odpływie około 50 m poniżej jeziora.

55. Obwód rybacki Strugi Sucha.
Obwód rybacki obejmuje zlewnię Strugi Sucha 
wraz z leżącymi na niej jeziorami.

55a. Obwód rybacki Struga Moczel.
Obwód obejmuje zlewnię Strugi Moczel wraz z 
leżącymi na niej jeziorami.



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7

56. Obwód rybacki jezioro Gorzno.
Obwód obejmuje górną część zlewni Mierzęckiej 
strugi wraz z dopływami i leżącymi na nich je
ziorami. Dolną granicę obwodu wyznacza most 
drogowy na Mierzęckiej Strudze w m. Ogardzki 
Młyn.

57. Obwód rybacki jeziora Chomentowo.
Obwód rybacki obejmuje zlewnię Mierzęckiej 
Strugi na odcinku od m. Ogardzki Młyn do mo
stu kolejowego na linii kolejowej Dobiegniew—• 
—Choszczno, wraz z dopływami i leżącymi na 
nich jeziorami.

58. Obwód rybacki jeziora Bierzwnik.
Obwód rybacki jeziora Bierzwnik obejmuje zlew
nię kanału Osiek wraz z leżącymi na nim jezio
rami. Dolną granicę obwodu wyznacza jaz przy 
jeziorze Staw—Osiek—Karpowy.

59. Obwód rybacki Strugi Kaczynka.
Obwód obejmuje zlewnię Strugi Kaczynka wraz 
dopływami i leżącymi na nich jeziorami. Dolną 
granicą obwodu jest most drogowy na szosie Do
biegniew—Drawno.

60. Obwód rybacki jeziora Wielgie
Obwód obejmuje zlewnię dwóch lewobrzeżnych 
dopływów Mierzęckiej Strugi wraz z leżącymi na 
nich jeziorami nie stanowiącymi osobnych obwo
dów rybackich. Dolną granicą obwodu jest most 
drogowy relacji Dobiegniew-Człopa na Mierzęc
kiej Strudze.

61. Obwód rybacki Struga Piasecznik.
Obwód rybacki obejmuje zlewnię Strugi Piasecz
nik wraz z dopływami i leżącymi na nich jezio
rami.

62. Obwód rybacki Strugi Stobnica.
Obwód obejmuje strugę Stobnica wraz z dopły
wami i jeziorami nie stanowiącymi odrębnych 
obwodów.

63. Obwód rybacki rzeki Ina Mała.
Obwód obejmuje wodozbiór rzeki Ina Mała wraz 
z dopływami i leżącymi na nich jeziorami nie 
stanowiącymi odrębnych obwodów. Dolną grani
cę obwodu stanowi most na drodze Nadorzyn-Są- 
dów (woj. szczecińskie). Górna granica obwodu 
przebiega powyżej m. Przybysław.

64. Obwód rybacki jeziora Polcko (Pelcz Duży).
Obwód obejmuje zlewnię kanału Lubiana. Dolną 
granicę obwodu wyznacza most na drodze Bogu- 
szany — Lubiana Pyrzycka.

65. Obwód rybacki jeziora Barlineckiego.
Obwód obejmuje zlewnię rzeki Płoni w woj. go
rzowskim wraz z jeziorami nie stanowiącymi od
rębnych obwodów. Górna granica obwodu prze
biega w okolicy skrzyżowania dróg Gorzów Wlkp. 
—Barlinek—Karsko—Krzynka—Płonna. Dolną gra
nicę obwodu stanowi most w miejscowości Do
biegniew woj. szczecińskie.

66. Obwód rybacki rzeki Klodawki nr 1.
Obwód obejmuje górną część zlewni rzeki Kło- 
dawki wraz z dopływami i leżącymi na nich je
ziorami nie stanowiącymi odrębnych obwodów. 
Dolną granicę obwodu stanowi jaz w miejsco
wości Kabatki.

67. Obwód rybacki strugi Marwica.
Obwód obejmuje strugę Marwica wraz z dopły
wami i leżącymi na nich jeziorami. Dolną granicę 
obwodu stanowi most w m. Chwalęcice.

68. Obwód rybacki rzeki Klodawki nr 2.
Obwód obejmuje zlewnię rzeki Klodawki od jazu 
w miejscowości Kabatki do jazu w Gorzowie 
Wlkp. przy ul. Sikarskiego wraz z dopływami i le
żącymi na nich jeziorami.

69. Obwód rybacki jeziora Sulimierskiego.
Obwód obejmuje zlewnię kanałów: Spoko jnego- 
-Dzikowo, Rokitno, Giżyn, wraz z dopływami i le
żącymi na nich jeziorami nie stanowiącymi od
rębnych obwodów. Dolną granicę obwodu stano
wią przepusty pod szosą E-14 (Lipiany — Gorzów 
Wlkp.) w granicach woj. szczecińskiego. Górną 
granicę obwodu stanowi wypływ kanału Rokitno z
jez. Karsko Wielkie.

70. Obwód rybacki jeziora Sitno Wielkie.
Obwód rybacki obejmuje jez. Sitno Wielkie z do
pływami leżącymi w granicach woj. gorzowskiego.

71. Obwód rybacki jeziora Myśliborskiego.
Obwód obejmuje zlewnię rzeki Myśli wraz z do
pływami i leżącymi na nich jeziorami. Górną 
granicą obwodu jest most drogowy na szosie 
Sitno-Kierzków. Dolną granicę obwodu stanowi 
próg jazu młyńskiego w m. Myśliborzyce.

72. Obwód rybacki jeziora Golenickiego.
Dolną granicę obwodu stanowi jezioro Rościńskie) 
leżące w obwodzie jeziora Ostrowieckiego. Górna 
granica obwodu biegnie wzdłóż granicy woje
wództwa szczecińskiego i gorzowskiego. Zachod
nia część granicy biegnie od m. Rajów przez m. 
Dobropole i dalej wzdłuż granicy woj. szczeciń
skiego i gorzowskiego.

73. Obwód rybacki rzeki Myślą 1
Obwód obejmuje rzekę Myślą od mostu w m. 
Mystki do jazu w miejscowości Myśliborzyce 
wraz z dopływami i leżącymi na nich jeziorami 
nie stanowiącymi osobnych obwodów.

74. Obwód rybacki jeziora Marwicko.
Obwód obejmuje jez. Marwicko wraz z kanałami: 
Myślańskim na długości 6 km i kanałem Chło- 
pińskim na długości 3,5 km.

76. Obwód rybacki jez. Postnego.
Obwód obejmuje jez. Postne wraz z dopływami i 
leżącymi na nich jeziorami.

77. Obwód rybacki jeziora Dolskiego.
Obwód obejmuje odcinek rzeki Myśli wraz z do
pływami i leżącymi na nich jeziorami nie stano
wiącymi odrębnych obwodów. Górną granicę ob
wodu wyznacza most w miejscowości Mystki, dol
ną granicę stanowi most w m. Mostno.

78. Obwód rybacki jez. Ostrowieckiego.
Obwód obejmuje jezioro Ostrowieckie wraz z do
pływami i leżącymi na nich jeziorami. Dolną gra
nicę obwodu wyznacza most w m. Ostrowiec.




